PRESTAÇÃO DE CONTAS DE GESTÃO     EXERCÍCIO 2024

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO II

ITEM 42 – DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕE
PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS

DECLARAÇÃO

Para cumprimento do disposto no Item 42 do Anexo II da Resolução TCE/PE Nº
270/2024, declaramos para os devidos fins de direito, que não existe RPPS, no
município.

Sanharó,PE, 31 de dezembro de 2024.

César Augusto de Freitas

Prefeito

CESAR AUGUSTO DE
FREITAS:64335992491

Assinado de forma digital por
CESAR AUGUSTO DE
FREITAS:64335992491
Dados: 2025.03.27 14:17:07 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

E
SA

R
 A

U
G

U
ST

O
 D

E
 FR

E
IT

A
S, Y

U
R

I D
E

 FR
E

IT
A

S B
R

IT
O

, N
U

B
IA

 M
IR

A
N

D
A

 D
O

S SA
N

T
O

S SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 1f5c3fda-3d17-4ef3-9feb-fdbbd23fcc30